

Sjølund Maskinhuse & Industribyg ApS

Æblevænget 48

6094 Hejls

CVR-nr. 36482567

Årsrapport

01-07-2016 - 30-06-2017

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 27-11-2017


Per Kristensen
Dirigent

OL REVISION AS

Godkendt Revisionsaktieselskab

CVR-nr. 10841976

info@olrevision.dk - www.olrevision.dk

- Ndr. Boulevard 116, 6800 Varde - Telefon 75 22 32 55
- J. Lauritzens Plads 3, 1., 6760 Ribe - Telefon 75 42 36 33
- Østergade 13, 6630 Rødding - Telefon 74 84 13 03
- Storegade 88, 1., 6100 Haderslev - Telefon 74 53 22 99

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Sjølund Maskinhuse & Industribyg ApS Æblevænget 48 6094 Hejls
CVR-nr.	36482567
Stiftelsesdato	02-01-2015
Hjemsted	Kolding
Regnskabsår	01-07-2016 - 30-06-2017
Direktion	Erik Røndbjerg, Direktør
Revisor	OL Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Storegade 88, 1. 6100 Haderslev CVR-nr.: 10841976

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive ingeniør- og handelsvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2016 - 30-06-2017 udviser et resultat på kr. -40.327, og selskabets balance pr. 30-06-2017 udviser en balancesum på kr. 174.609, og en egenkapital på kr. 136.000.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som ikke tilfredsstillende.

Årets resultat er påvirket af lavere aktivitet målt ift. sidste år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-16.819	113.887
Personaleomkostninger	1	-9.543	-27.691
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-23.000	-32.954
Driftsresultat		-49.362	53.242
Andre finansielle indtægter		0	5
Finansielle omkostninger		-1.740	-108
Resultat før skat		-51.102	53.139
Skat af årets resultat	2	10.775	-11.811
Årets resultat		-40.327	41.328
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-40.327	41.328
Resultatdisponering		-40.327	41.328

Balance 30. juni 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Goodwill	3	59.046	82.046
Immaterielle anlægsaktiver		<u>59.046</u>	<u>82.046</u>
Anlægsaktiver		<u>59.046</u>	<u>82.046</u>
Udsudte skatteaktiver		12.604	1.829
Andre tilgodehavender		14.773	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	0	8.898
Tilgodehavender		<u>27.377</u>	<u>10.727</u>
Likvide beholdninger		<u>88.186</u>	<u>151.922</u>
Omsætningsaktiver		<u>115.563</u>	<u>162.649</u>
Aktiver		<u>174.609</u>	<u>244.695</u>

Balance 30. juni 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		86.000	126.328
Egenkapital	5	<u>136.000</u>	<u>176.328</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	14.375
Gæld til tilknyttede virksomheder		25.802	25.802
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	28.190
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.807	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>38.609</u>	<u>68.367</u>
Gældsforpligtelser		<u>38.609</u>	<u>68.367</u>
Passiver		<u>174.609</u>	<u>244.695</u>
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

Noter

	2016/17	2015/16
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	9.453	27.691
Andre personaleomkostninger	90	0
	<u>9.543</u>	<u>27.691</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	13.640
Udskudt skat af årets resultat	-10.775	-1.829
	<u>-10.775</u>	<u>11.811</u>
3. Goodwill		
Kostpris primo	115.000	0
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	115.000
Kostpris ultimo	<u>115.000</u>	<u>115.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	-32.954	0
Årets afskrivninger	-23.000	-32.954
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-55.954</u>	<u>-32.954</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>59.046</u>	<u>82.046</u>

4. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse**Lån til Kapitalejer**

Selskabet havde sidste år i strid med selskabslovens § 210, stk. 1, ydet et lån til en af selskabets kapitalejere, lånet er i indeværende regnskabsår indfriet.

5. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Ialt
Egenkapital primo	50.000	126.328	176.328
Forslag til årets resultatdisponering		-40.327	-40.327
	<u>50.000</u>	<u>86.001</u>	<u>136.001</u>

6. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser og pantsætninger pr. statusdagen.